
Учреждение образования
«Минский государственный областной колледж»
Стоимость платного обучения на 2021-2022 учебный год.
с 01.01.2022 года
	№ п/п
	Наименование специальности
	Стоимость обучения в  год, рублей
	Сумма оплаты за месяц, рублей
	Сумма оплаты за II семестр, рублей
 
	Сумма оплаты через систему ЕРИП

	Дневное отделение
	

	1.
	Технология переработки растительного и животного сырья (общее базовое образование)
	

	 

	

	

	1.1
	II курс (26тж)   10 мес
	1702,46
	170,25
	1021,46
	1041,89

	1.2
	III курс (23тж, 24тж)  10 мес     
	1478,4
	147,84
	887,04
	904,78

	1.3
	IV курс (21тж, 22тж)   5 мес
	946,6
	189,32
	-
	-

	
	Общее среднее образование
	
	
	
	

	1.4
	I курс (25тж)      10 мес
	1783,28
	178,33
	1069,96
	1091,36

	2.
	Производство, хранение и переработка продукции растениеводства
(общее базовое образование)
	
	
	
	

	2.1
	IV курс (51т)   6 мес  
	886,57
	147,76
	295,53
	301,44

	3.
	Маркетинг
(общее базовое образование)
	
	
	
	

	3.1
	I курс (52 м) 10 мес
	1812,6
	181,26
	1087,56
	1109,31

	3.2
	II курс (50 м) 10 мес
	1857,22
	185,72
	1114,34
	1136,63

	3.3
	III курс (48 м) 10 мес
	1647,98
	164,80
	988,78
	1008,56

	
	Общее среднее образование
	
	
	
	

	3.4
	II курс (53 м) 10 мес
	1786,61
	178,66
	1071,97
	1093,41

	3.5
	III курс (51 м)  10 мес
	1856,63
	185,66
	1113,99
	1136,27

	4.
	Визуальный мерчендайзинг
(общее базовое образование)
	
	
	
	

	4.1
	I курс (3 вм) 10 мес
	1854,53
	185,45
	1112,73
	1134,98

	4.2
	II курс (2 вм) 10 мес
	1745,22
	174,52
	1047,14
	1068,08

	4.3
	III курс (1 вм) 10 мес
	1474.26
	147.43
	884,54
	902,23
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